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Kallelse till distriktsstämma 2017 
 
Nu är det dags för den årliga distriktsstämman i RUM Västernorrland, tillfället då ny 
styrelse väljs och viktiga strategiska beslut för 2017 fattas. 
 
Lördag den 11 mars kl 13.00 bjuder vi in till distriktsstämma på Sundsvalls Kulturskola, Floragatan 8, 
i Sundsvall. Mötet beräknas ta ca en till en och en halv timme och vi bjuder på fika under tiden. 
 
För att ni i er förening ska äga rätten att även detta år söka bidrag för projekt och arrangemang ni vill 
genomföra så bör ni sända minst en representant från er förening till distriktsstämman. Ni kan dock 
ha rätt att skicka fler ombud enligt nedan: 
 
Medlemsföreningar har på distriktsstämma rätt att representeras av följande antal ombud. 

a. fem ombud om föreningen har fler än 1 000 medlemmar 
b. fyra ombud om föreningen har fler än 200 medlemmar 
c. tre ombud om föreningen har fler än 50 medlemmar 
d. två ombud för övriga föreningar 

 
Ni får dock gärna sända fler ombud än ovan, men alla deltar då inte med 
rösträtt. 
 
Några viktiga datum inför stämman 

• 11 februari sista datum för att skicka in motioner 
• 20 februari sista datum för anmälan till stämman 
• 25 februari handlingar mailas ut till de som är anmälda 
• 11 mars distriktsstämma 

 
Årets stämma 
På årets stämma kommer det bland annat väljas en ny styrelse. Vi har i år 2 
platser som ordinarie ledamöter som är vakanta, så är du eller någon annan 
i din förening intresserad av att bli invald i distriktsstyrelsen så är detta ett 
ypperligt tillfälle att passa på. Hör gärna av dig till mig isåfall – eller ta det 
direkt på stämman. 
 
Anmälan 
Anmälan sker till mig som distriktsordförande på daniel@rum.se senast den 20 februari. I anmälan 
ska ni ange förening samt namn, mailadress och mobilnummer till de representanter ni skickar samt 
eventuell specialkost (fika). Ange också vilka som är röstberättigade ifall ni skickar fler representanter 
än vad ni har röster. 
 
Vid frågor är det bara att kontakta mig på daniel@rum.se eller 070-336 56 27. 
 
Vänlig hälsningar 
Daniel Ingemarsson Wik, distriktsordförande RUM Västernorrland 
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